[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.03.2017
	№
	158

Об утверждении  проекта планировки  и межевания  территории
В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и  проекта межевания территории для реконструкции  объекта: «Подъездные железнодорожные пути станции ЦОФ   «Березовская» от 01.03.2017 №25, заключения о результатах проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и  проекта межевания территории  для реконструкции  объекта: «Подъездные железнодорожные пути станции ЦОФ       «Березовская» от 02.03.2017
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  проект планировки  территории и проект межевания территории  для реконструкции объекта: «Подъездные железнодорожные пути станции ЦОФ «Березовская».
2. Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа Дульяниновой О.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа.

3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Бушуевой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству В.А. Цыкину.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Березовского

городского округа                                                                                      Д.А. Титов